
Uchwała Nr VI/43/24 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Szemielino w sprawie przeznaczenia środków 

z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2025 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 301), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przedsięwzięć zgłoszonych we wniosku sołectwa 

Szemielino w sprawie przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art.  5.  ust 10. „W przypadku ponownie uchwalonego wniosku, rada gminy 

rozpatruje ten wniosek w terminie 30 dni od dnia jego otrzymania…”, w związku z czym 

zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 


		2024-11-05T14:22:37+0100




